-;:---

~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° S -11 ,DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos do Artigo 38 da Lei Federal 8.112/90, e
conforme consta do Processo nO 001.455/95-CLDF,

RESOLVE:

1 - DESIGNAR FRANCILAINE MUNHOZ DE MORAES, matrícula nO
11.625-48, ocupante do cargo efetivo de Assessor Técnico, categoria Técnico em
Comunicação Social/Jornalista, lotada na Seção de Divulgação, para responder pelo
cargo em comissão de Chefe de Seção, CL-13, da Seção de Relações com a Imprensa
da Coordenadoria de Comunicação Social, nas ausências e impedimentos legais do
titular.

2 - DISPENSAR ZILDENOR FERREIRA DOURADO, matrícula nO
11.882-28, dos encargos de substituto eventual do Chefe da Seção de Relações com a
Imprensa da Coordenadoria de Comunicação Social.

- Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília, oh

\

de 1996.

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

Errata do Ato do Presidente nO 311, de 1996, publicado no Diário da
Câmara Legislativa do dia 04 de junho de 1996.

ONDE SE LÊ: Brasília, 06 de junho de 1996
LEIA SE: Brasília, 03 de junho de 1996

Brasilia,1-q. de junho de 1996

,